49. LIBAVIUS, Andreas

... // Appendix necessaria Syntagmatis Arcanorum Chymicorum // ANDREAE LIBAVII, // ... // IN QVA PRAETER ARCANORVM NONNVL- // lorum expositionem et illustrationem, quorundam item Medicorum Her- // meticum, et mysticorum descriptionem, continentur defensiones geminae, // ... // Omnia studio et opera // ANDREAE LIBAVII ...

[MDCXV] [1615] // FRANCOFVRTI // Excudebat Nicolaus Hoffmannus, Impensis Petri Kopffij.

[12], 279, [10] p. : ill. ; 6°

Jelzet: Cc. I. 18/1. – **Coll.:** CC. I. 18/1-3. – **Michalek:** 746. – **Ms.:** 2084/182a.

50. DUCHESNE, Joseph

[Pestis alexicacus, sive luis pestiferae fuga, auxiliariis selectorum utriusque medicinae remediorum copiis procurata // Authore Jos. Quercetano ... Nunc in Germania emendatus recusa]

[Lipsiae : Typ. T. Beyeri, N. Ball for Thomae Schureri et Bartholomaei Voigt, 1615.]

Kolofon: LIPSIAE. // Typis TOBIAE BEYERI, // Excudebat NICOLAUS BALL. // ANNO MDCXV. [1615]

[14], 461, [25] p. ; 8°

A címlap hiányzik.

Jelzet: S. X. 54/1. – **Coll.:** S. X. 54/1-2. – **Michalek:** 701. – **Ms.:** 2085/54a.

51. MARINELLO, Curzio

DE MORBIS // NOBILIORES // Animae facultates // obsidentibus // LIBRI TRES // CVRTIO MARINELLO VENETO //... // Quibus accedit Liber patefaciens GALENVN, et omnes alios, // qui post ipsum Medicinam fecerunt, siue fuerint Graeci, siue // Arabes, siue Latini, omnia, aut maiorem partem eo- // rum, quae de his Morbis pronunciauerunt, ab // Antiquioribus desumpsisse. // ...

VENETIIS. // Apud Iuntas. MDCXV. [1615]

[16], 275 p. ; 4°

Jelzet: T. VII. 16/1. – **Coll.:** T. VII. 16/1-2. – **Michalek:** 697. – **Ms.:** 2084/215a.

52. MARINELLO, Curzio

DE MALIS // PRINCIPEM // ANIMAM // VEXANTIBVS // Ad mentem illorum, qui ante GALENVN // Medicinam exercebant // LIBER VNVS // In quo demonstratur aut omnia, aut maiorem partem, eorum, quae de his Mor- // bis, aut Galenus ipse, vel caeteri Scriptores, qui post ipsum fuerunt, litteris // prodidere, Priscos illos prius abundè, ac diligenter narraſſe // Curtio Marinello...

VENETIIS, // Apud Iuntas, MDCXV. [1615]

[8], 72 p. ; 4°

Jelzet: T. VII. 16/2. – **Coll.:** T. VII. 16/1-2. – **Michalek:** 697. – **Ms.:** 2084/215a.

53. DUCHESNE, Joseph

JOS. QVERCETANI, // ... // TETRAS GRAVISSIMORUM // totius Capitis affectuum; // EX DOCTISSIMORUM MEDI- // corum, tum Dogmaticorum, tum Hermetico- // rum, assiduis vigiliis, et accurata Theo- // riae et Praxis observatione // elucubrata. // ADJECTUS EST IN EORUNDEM MOR- // borum curatione, praeter vulgarem Medendi metho- // dum, ingens selectissimorum Medicamentorum Spagy- // ricorum numerus: quae magno cum fructu addisci et // administrari possunt. // ACCESSIT HAC TERTIA EDITIONE EIVS- // dem Quercetani, ad brevem Riolani excursus bre- // vis Incursio, olim separatim // edita.

MARPURGI, typis Pauli Egenolphi. // Anno MDCXVII. [1617]

[22], 532, [15] p. ; 8°

Jelzet: S. X. 54/2. – **Coll.:** S. X. 54/1-2. – **Michalek:** 701. – **Ms.:** 2085/54a.

54. MERCURIALE, Girolamo

HIERONYMI // MERCVRIALIS // FOROLIVIENSIS // ... // CONSVLTATIONES, // ET RESPONSA MEDICINALIA // Quatuor Tomis comprehensa; // POSTREMA HAC EDITIONE A MVNDINO MVNDINIO

VENETIIS, APVD IVNTAS // MDCXXIII. [1624]

4 tom. in 1 vol. ; 6°

Jelzet: O. V. 3. – **Ms.:** 2084/203b.

55. MERCURIALE, Girolamo

... // HIERONYMI // MERCVRIALIS, // FOROLIVIENSIS, // ... // DE COGNOSCENDIS, ET CVRANDIS // HVMANI CORPORIS AFFECTIBVS: // In quibus praeter alia, quae partim ad Praxim in re Medica exercendam, partim ad // vberiore eruditionem comparandam plurimum conferunt, grauissimae // quoque Theoriae difficultates enodantur. // OLIM INSCIO, ET TANQVAM DEFVNCTO AVCTORE EDITAE, // Sed postea cum ex diuersis exemplaribus, eodem permittente, ac annuente, tum ex ipsiusmet ore // praemonstrante, atque dictante, recognitae, emendatae, et tertia parte auctae, // OPERA, AC STVDIO // GVGLIELMI ATHENII BRVXELLENSIS: // Et hac postrema editione summa cum diligentia correctae, et genuino nitori restitutae. // ...

VENETIIS, Apud Iuntas. MDCXXVII [1627]

[28], 644 p. ; 8°

Jelzet: O. V. 2. – **Michalek:** 820. – **Ms.:** 2084/203b.

56. FABRE, Pierre Jean

MYROTHECIUM // SPAGYRICUM; // SIVE // PHARMACO- // POEA CHYMICA, // OCCVLTIS NATVRAE ARCANIS, EX HER- // metorum Medicorum scriniis depromptis // abundè illustrata. // Item: // INSIGNES CURATIONES. // VARIORUM MORBORUM, ... // ... // Cum // CHIRURGIA SPAGYRICA, // ... // AVCTORE // PETRO JOANNE FABRO, ARGENTORATI // Sumptibus Heredum LAZARI ZETZNERI. // ANNO MDCXXXII. [1632]

[16], 380, [8], 157 [!147], [14], 326, [14] p. ; 8°

Tart.:

INSIGNES // CURATIONES // VARIORUM MORBO- // RUM, QUOS MEDICAMENTIS // chymicis jucundissima // methodo cura- // vit // ...

CHIRURGIA // SPAGYRICA // ... // IN QVA DE MORBIS // cutaneis omnibus Spagyricè et Me- // thodicè agitur, et curatio eo- // rum cita, tuta, et iucun- // da tractatur.

PALLADIUM // SPAGYRICUM. // ... // Editio Secunda

Cimlap recto: C[a]p[i]tu[li] Agriensi[s] inscriptus

Jelzet: Nn. I. 25/1-3. – **Michalek:** 717. – **Ms.:** 2084/111b. – **Ms.:** 2091/66a.

57. BEVERWYCK, Johan van

I. BEV. MED. // MONTANVS // ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΟΣ, [ELEGCHOMENOS] // Sive: // Refutatio argumentorum, quibus // necessitatem Medicinae impugnat // Mich. Seigneur de Montaigne.

[Dordrecht. Apud Henricum Essæuem, 1633]